
  



Kirkekontorets besøksadresse: 
Elvemo/Skånlandsveien 447 
Telefon: 
418 67 390 
E-post: 
post.tjeldsund@kirken.no 
Postadresse: 
Postboks 110, 9439 Evenskjer 
Hjemmeside: 
www.kirken.no/tjeldsund 
 

Kontortid:  
Mandag - torsdag kl 9-14. 
Fredag kl 9-12. 
 
Kirkeverge: 
Elin-Mari Bjørsvik Nikolaisen 
Tlf 418 67 391 
en599@kirken.no 
 

Kirkelig fellesråd 
Henvendelser kan rettes til kirkevergen 
som er daglig leder for rådet. 
 
Organist: 
Ekatarina Amundsen, 
Tlf 454 49 310 
 
Kirketjenere/kirkegårdsarbeidere: 
Jan Petter Nikolaisen, tlf 915 69 019 
Jan Tore Tollefsen, tlf 408 43 948 
Per Larsson, tlf 468 82 448 
Ole Vannli, tlf 905 91 386 
 

Sokneprest Tjeldsund: 
Jens Linde (slutter 2. oktober) 
 

Sokneprest Skånland og Tovik: 
Geir Arne Solum 
Tlf 415 74 521 
gs724@kirken.no 
 

Sokneprest Astafjord og Gratangen: 
Thomas Rachlew 
Tlf 406 18 057 
tr276@kirken.no 
 

 

Ledere for menighetsrådene: 
(T.o.m. 31. oktober) 
 

 

Tjeldsund: 
Gudrun Tunstad, tlf 400 41 359 
 

Skånland: 
Marianne Sørensen, tlf 936 72 677 
 

Tovik:  
Hans Zakarias Schjelderup, tlf 951 61 271 
 

Astafjord: 
Aina Johansen, tlf 410 38 152 
 
Menighetsbladets redaksjon: 
Astrid Marskar, Ragnar Hans Hansen, 
Hans Zakarias Schjelderup, Martin 
Normann Svendsen og Geir Arne Solum. 
 

Bidrag og ideer mottas med takk!  
 
Abonnement og gave betales på 
bankkontonummer: 4760.10.38478. For 
dere som bor i Tjeldsund er det frivillig, 
for dere som bor andre steder, koster 
abonnementet kr 200.-/år. 
 

Trykkeri: Land Trykkeri 
 
Forsidefoto: Fra innsettelsen av ny prost i 
Trondenes prosti 3. september 2023. 
(Foto: Martin Normann Svendsen) 
 

  



Andakt 
Av Geir Arne Solum 

Rett før menighetsbladet går i trykken markerer vi i kirka en dag vi kaller vingårdssøndagen. 

Et underlig navn kanskje – men leser du bibelteksten under, så skjønner du hvorfor. 

Gud er nemlig likesom en sånn vingårdsbonde som stadig går ut og leter etter flere som kan 

jobbe i vingården sin. Og da tenker han ikke bare på prester og organister og kirketjenere 

og slikt – sånne som har kirka som sin arbeidsplass. Nei, i Guds vingård, i kirka, er det både 

plass for alle og bruk for alle. Derfor kaller Gud igjen og igjen og sier: ‘Gå bort i vingården, 

dere også!’ 

Som i alle Jesu liknelser, kommer det også her et overraskende poeng: Alle fikk nemlig lik 

lønn. Både de som hadde arbeidet og slitt hele dagen, og de som knapt hadde gjort en times 

jobb – alle fikk full betaling. Noe slikt ville jo ikke fungere i vårt vanlige arbeidsliv, men i Guds 

rike er det altså sånn at alle som blir med, vil få full ‘lønn’ og del i himmelriket! 

Når Gud kaller, skal du derfor ikke si at du har så lite å bidra med, eller at det er for sent. 

Gud kaller fortsatt: ‘Gå bort i vingården, dere også!’ 

***

Himmelriket er likt en jordeier som gikk ut 

tidlig en morgen for å leie folk til å arbeide i 

vingården sin. Han ble enig med arbeiderne 

om en denar for dagen og sendte dem av 

sted til vingården.  Ved den tredje time gikk 

han igjen ut, og han fikk se noen andre stå 

ledige på torget.  Han sa til dem: ‘Gå bort i 

vingården, dere også! Jeg vil gi dere det som 

er rett.’  Og de gikk. Ved den sjette time og 

ved den niende time gikk han ut og gjorde 

det samme.  Da han gikk ut ved den ellevte 

time, fant han enda noen som sto der, og 

han spurte dem: ‘Hvorfor står dere her hele 

dagen uten å arbeide?’  ‘Fordi ingen har leid 

oss’, svarte de. Han sa til dem: ‘Gå bort i 

vingården, dere også.’ 

    Da kvelden kom, sa eieren av vingården til 

forvalteren: ‘Rop inn arbeiderne og la dem 

få lønnen sin! Begynn med de siste og gå 

videre til de første.’  De som var leid ved den 

ellevte time, kom da og fikk en denar 

hver.  Da de første kom fram, ventet de å få 

mer; men de fikk også en denar.  De tok 

imot den, men murret mot jordeieren og sa: 

‘De som kom sist, har arbeidet bare én time, 

og du stiller dem likt med oss, vi som har 

båret dagens byrde og hete.’ Han vendte 

seg til en av dem og sa: ‘Venn, jeg gjør deg 

ikke urett. Ble du ikke enig med meg om en 

denar? Ta ditt og gå! Men jeg vil gi ham som 

kom sist, det samme som deg. Har jeg ikke 

lov til å gjøre som jeg vil med det som er 

mitt? Eller ser du med onde øyne på at jeg 

er god?’  Slik skal de siste bli de første og de 

første de siste.» 

Matt. 20, 1-16



Min Salme  

– og avskjedshilsen 
Av Jens Linde 

Jeg er svært glad i salmen Å, denne kilde som står på nr. 

897 i salmeboken. Denne salmen av Eyvind Skeie, og 

Sigvald Tveit synger jeg svært gjerne. Den uttrykker noe 

sentralt i vår kristne tro. Ut fra Jesu kors 

springer tilgivelse og nytt liv. I møte med 

Jesus får vi nytt mot til å møte 

hverdagens utfordringer. Nådens 

uuttømmelige kilder kan vi søke hver dag 

gjennom bibelordet og bønnen. Vi møter 

den også i gudstjenesten. 

Dette har jeg ønsket å formidle i min 

tjeneste i de 2 ½ årene jeg har tjeneste-

gjort som prest i Trondenes prosti. Jeg 

har opplevd at mange har vært lydhøre 

over for nådens budskap. 

Nå går min vei videre til Surnadal på Indre 

Nordmøre der jeg også skal fungere som 

sokneprest. Jeg kjenner både folk og 

stedet fra før da jeg hadde sommer-

vikariater der i fire somre gjennom min 

studietid. Nå har både personalsjefen i 

Møre bispedømme og den lokale stab 

spurt meg om å komme til Surnadal igjen. 

Dette kunne jeg ikke si nei til. Ønsker dere 

alle Guds rike velsignelse med takk for 

tiden vi fikk ha i lag. 

  

Å, denne kilde ren som paradiset, 

den springer frem her like ved min fot. 

Å, denne strøm fra dine dype kilder 

gir meg tilbake helse, liv og mot. 
 

Min kropp av feber,  

mine sprukne lepper, 

mitt savn, min klage, 

min lengsel og min tørst. 

Å, denne strøm fra dine dype brønner 

gir meg tilbake helse, liv og mot. 
 

Å, denne kilde, ren som paradiset, 

den springer frem her like ved min fot. 

Å, denne strøm fra dine dype brønner 

gir meg tilbake helse, liv og mot. 
 

Du lar meg drikke. 

Mine sprukne lepper,  

min kropp av feber  

blir lesket av din trøst.  

Å, denne strøm  

fra nådens dype brønner, 

du er min helse og mitt liv, mitt mot. 
 

Du er min kilde, ren som paradiset 

ser jeg deg nå med naglet hånd og fot!  

Å, rike strøm fra dine dype brønner 

gir meg tilbake helse, liv og mot. 
 



Ny prost i Trondenes prosti 
3. september ble Anette Eneberg innsatt som ny prost i vårt prosti, og menighets-

bladets utsending i den anledning har bedt nyprosten gi oss en presentasjon av seg 

selv.  

Jeg startet allerede 1. august som prost i 

Trondenes prosti. Jeg er 48 år, har barn 

og er gift med Ola Johannes som er 

organist og lærer. Vi bor på min 

heimgård på Grytøy. Jeg er cand.theol. 

fra Det teologiske fakultet og har 

avsluttende praktikum fra Kirkelig 

utdanningssenter i Tromsø. Jeg har 

jobbet som menighetsprest siden jeg var 

25 år gammel. Etter ti år på Hitra har jeg 

de tolv siste årene vært sokneprest i 

Vågsfjord. Gudstjenesten er kirkas 

pulsslag, og jeg er opptatt av å bevare og 

styrke det gudstjenestelige arbeidet, det 

kirkemusikalske uttrykket og kirkens 

liturgiske tradisjoner og handlinger.  

Vi har et barn med Downs syndrom, noe 

som har gitt andre perspektiv på livet og 

vist oss at vi har alle noe å dele med 

hverandre uavhengig av funksjonsevne. 

Kirka trenger både menn og kvinner i 

prestetjenesten, også i prostetjenesten. Jeg 

er per i dag eneste kvinnelige prost i vårt 

bispedømme. Jeg ønsker å være en 

samlende og lydhør leder for 

prestetjenesten i prostiet og legge til rette 

for mangfold, ulik teologisk bakgrunn, 

inkludering og likestilling.  Som prost 

ønsker jeg å lede lokalt en kirke som i ord 

og gjerning vitner om frelse, frihet og håp i 

Jesus Kristus, og som prioriterer slik at 

enkeltmennesker alltid blir ivaretatt. Jeg 

gleder meg til å bli kjent med hele prostiet!  

Alle medvirkende under innsettelsen av prost Anette Eneberg i Trondenes kirke 3. september. (Foto: 
Martin Normann Svendsen.) 



Påskebesøk i kirka 
16 andreklassinger fra Skånland skole fikk lov å besøke kirka rett før påske. Vi hadde lyst 

til å lære mer om den kristne påsken og hva som skjedde de ulike dagene i påskeuka, og 

det kunne sokneprest Geir Arne hjelpe oss med. Han tok oss med til palmesøndag, 

skjærtorsdag, langfredag og påskemorgen, og vi fikk høre den spennende historien om 

hva som skjedde med Jesus disse dagene. Vi fikk også se hvordan nattverdbegeret og 

nattverdbrødet ser ut. Til slutt fikk vi synge to påskesanger som vi hadde øvd på, og da 

spilte presten på gitar. Det var veldig fint å være i kirka og artig å få leke med bildene på 

flanellografen etterpå. Vi kommer gjerne tilbake!  

Hilsen 2. klasse, Skånland skole og kontaktlærer Marta Ims 

Noen tenker kanskje at bibelhistorier på flanellograf er gammeldags, men for disse andreklassingene var 
det supert å få en fortelling med bilder som ikke var på skjerm! 



Vårfest i Kongsvik 

kirke 
Av Jens Linde 

Onsdag 7. juni ble det avholdt vårfest i 

Kongsvik kirke. Vårfesten er en 

tradisjonsrik fest med mye sang, mange 

gode kaker, hyggelig prat rundt bordene 

og utlodning. Unni Leiros Pettersen satt 

ved pianoet og ledet sangen. Alv Johan 

Nathanielsen deltok med sang og hadde 

med seg mange fine blomster til 

utlodning. Det var en god kaffepause 

der praten gikk om løst og fast. Jens 

Linde holdt en kort andakt. Det ble en 

hyggelig ettermiddag der man både så 

bakover og fremover i Kongsvik. 

  



Sprell Levende avslutning! 
Av Laila Benjaminsen 

Avslutningen på vinter/vårsesongen av 

Sprell Levende Tovik tok vi i Harstad på 

Sams Lekeland. Det ble en stor suksess. 

Med midler fra Tovik menighetsråd fikk 

alle barna gratis inngang og kveldsmat 

på Sams Lekeland.  

Vi har gjennom hele vinter og vår hatt Sprell 

Levende-kvelder annen hver uke i kirka i 

Tovik. Med lesestund, sanger, leker og 

aktivitetskroken oppe i kirka flittig brukt. Der 

har vi klippet, limt, perlet og malt. Mange 

flotte kunstverk pryder nå tavla vår i kirka. 

Sprell Levende har avsluttet kveldene våre 

med kveldsmat og gjemsel i den flotte kirka 

vår.  

 

  

Her er den flotte gjengen som har vært med på Sprell 
levende Tovik. 
 

 

Linus og Thea i en spennende airhockey-kamp 



Møt Kornelius  
– sommervikar på kirkegårdene i Tjeldsund 
Ved Thomas Rachlew. 

I sommer har 16 år gamle Kornelius Sørensen som til vanlig går salg/service og reiselinja 

på Stangnes, jobbet som sommervikar på kirkegårdene for Tjeldsund kirkelige Fellesråd.  

Kirka ønsker å bruke ungdom til viktig arbeid spesielt ute på kirkegårdene der det trengs 

mye arbeid når det er ferietid for noen av de faste. Det er en ypperlig mulighet for å 

prøve å jobbe i kirka for ungdom - og for kirka å knytte til seg unge mennesker som synes 

det er spennende å jobbe i Den norske Kirke. 

Vi møtte Kornelius til en kort prat og spurte han hvordan sommerjobben var. Kornelius 

forteller at det passet veldig bra med 3 uker sommerjobb i kirka etter å ha vært på ferie 

i syden. Han har familie i Grovfjord, så der er han godt kjent.  

Arbeidsoppgavene bestod i skraping og maling av klokketårnet i Grovfjord samt 

plenklipping på kirkegården i tillegg til kirkegårdene i Tovik og Evenskjer.  

- Det gikk nokså greit da jeg har noe erfaring med sånt arbeid hjemme. Dette var jo veldig 

annerledes, men med god veiledning fra de faste kirketjenerne i kirka følte jeg at det 

gikk bra! Så var det også veldig 

hyggelig å møte folk som gikk på 

kirkegården for å se til sine 

nærmeste som lå der. Jeg fikk 

tilbakemelding at det var klippet 

så fint, det var ekstra hyggelig, 

forteller han.  

Man lærer også å jobbe mye 

selvstendig. Kanskje det mest 

lærerike disse ukene var å erfare 

hvor mye arbeid som kreves for at 

en grav skal forberedes og lukkes 

igjen etter at begravelsen er over. 

Han takker for en spennende 

sommerjobb disse ukene og håper 

han får en ny mulighet neste 

sommer. Dette frister til 

gjentakelse, sier Kornelius! 



 

 

Tjeldsund sokn 

 

Søndag 1. oktober 
Fjelldal kapell kl 11.00 
Avskjed med sokneprest Jens Linde 
 

Søndag 8. oktober 
Kongsvik kirke kl 11.00 
Vikar 
 

Søndag 22. oktober 
Tjeldsund kirke kl 17.00 
Familiegudstjeneste 
Utdeling av 4- og 6-årsbøker 
Vikar 
 
Søndag 5. november 

Tjeldsund kirke kl 11.00 

Allehelgensgudstjeneste v/vikar 

 
Søndag 12. november 

Kongsvik kirke kl 11.00 

Vikar 

 

Søndag 3. desember 

Ramsund kapell kl 17.00 

Lysmesse v/vikar 

 

Søndag 10. desember 

Kongsvik kirke kl 17.00 

Lysmesse v/vikar 

 

Julaften 24. desember 

Tjeldsund kirke kl 13.00 

Familiegudstjeneste  

Geir Arne Solum 

 

2.juledag 26. desember 

Kongsvik kirke kl 11.00 

Høytidsgudstjeneste v/vikar 

Skånland sokn 

 

Søndag 24. september 

Lavangseidet bedehuskapell kl 11.00 

Geir Arne Solum 
 

Søndag 15. oktober 

Skånland kirke kl 11.00 

Familiegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok 

Geir Arne Solum 
 

Søndag 29. oktober 

Lavangseidet bedehuskapell kl 11.00 

Geir Arne Solum 
 

Søndag 12. november 

Skånland kirke kl 17.00 

Geir Arne Solum 
 

Søndag 26. november 

Skånland kirke kl 11.00 

Lys våken-gudstjeneste 

Geir Arne Solum og Helen Byholt Lovelace 
 

Skånland kirke kl 18.00 

Ettermiddagsgudstjeneste med deltakelse fra 

Norges Samemisjon 
 

Søndag 10. desember 

Skånland kirke kl 11.00 

Geir Arne Solum 
 

Julaften 24. desember 

Skånland kirke kl 15.00 

Familiegudstjeneste 

Geir Arne Solum 
 

Juledag 25. desember 

Skånland kirke kl 12.00 

Høytidsgudstjeneste 

Geir Arne Solum 

Hva skjer i men 



Astafjord sokn 
 

Søndag 24. september 

Astafjord kirke kl 17.00 

Familiegudstjeneste 

Utdeling av 4- og 6-årsbøker 

Presentasjon av konfirmanter 

Thomas Rachlew 

 

Søndag 22. oktober 

Astafjord kirke kl 11.00 

Thomas Rachlew 

 

Søndag 19. november 

Astafjord kirke kl 17.00 

Thomas Rachlew 

 

Julaften 24. desember 

Astafjord kirke kl 13.00 

Familiegudstjeneste 

Thomas Rachlew

Tovik sokn 

 

Søndag 15. oktober 

Tovik kirke kl 17.00 

Familiegudstjeneste 

Utdeling av 4- og 6-årsbøker 

Geir Arne Solum 

 
Søndag 5. november 

Tovik kirke kl 17.00 

Allehelgensgudstjeneste 

(Felles for Astafjord, Tovik og Skånland) 

Geir Arne Solum  
 

Søndag 3. desember 

Tovik kirke kl 11.00 

Geir Arne Solum 

 

Julaften 24. desember 

Tovik kirke kl 15.00 

Familiegudstjeneste 

Vikar 

 
Når det ikke er angitt noen spesiell type gudstjeneste, er det høymesse. 
  

ighetene våre? 

Fra og med 1. juli annonseres dessverre ikke gudstjenestene lenger i 

Harstad Tidende.  

Oppdatert gudstjenesteliste finner du alltid på vår hjemmeside 

www.kirken.no/tjeldsund.  

Gudstjenestene kunngjøres også fortløpende på Facebook-siden 

Menighetene i Tjeldsund. 

Det kan også være en idé å rive ut disse midtsidene i menighetsbladet 

og henge det på kjøleskapet! 

http://www.kirken.no/tjeldsund


Kirkelige handlinger 

 
 
 
Døpte 
 

 

Astafjord 

20.08 Malene Marie Bendiktsen 

 

Skånland 

18.06 Charlotte Bakke Hjelmsø 

23.06 Nihkolávo Heaika Marainen 

23.06 Birger Sálá-Issát Marainen 

23.07 Aurora Sandelin Sandvik Årsand 

10.09 Wilhelm Olai Boye-Marthinussen 

 

Tjeldsund 

10.09 Ylva Andréa Nilsen 

10.09 Frøya Konstanse Nilsen 

 

Tovik 

18.06 Leo Ask 

Døde  
 

Tjeldsund 

25.07 Oddbjørg Barstrand Johnysen (1955) 

 

Skånland 

13.07 Johan Markus Agersborg (1930) 

13.07 Jan Peder Johnsen (1948) 

12.08 Bård Gunnar Håvardsen (1943) 

22.08 Arild Magne Åsheim (1947) 

 

Tovik 

11.06 Torola Sørensen (1968) 

29.08 Aud Pauline Solbakken (1936) 

02.09 Anne Grethe Nyheim (1943) 

02.09 Ragnhild Limberg (1929) 

 

Astafjord 

25.06 Ragnar Hansen (1941)

 
Konfirmant i  
Kongsvik kirke 3. juni 
Sondre Bjørn Poidnak Larsen 

(Foto: Privat) 

  



Konfirmanter i Tjeldsund kirke 10. juni 

 

  

Lavangseidet bedehuskapell 
Kvitfors 

Kontaktperson og utleie: 
Edgar Andersen 
Tlf 993 62 620 
e-post: ekko@online.no 

Ønsker du å gi en gave til de private 

kapellene? Her har vi samlet Vipps-

numrene: 

Kvitfors kapell:  510829 

Ramsund kapell: 530444 

Fjelldal kapell:  778266 

Kongsvik kirke:  141024 

Foran, fra venstre: Elise Andrea Gyltnes, Rebecca Holand-Roth, Anne-Marie Bruvoll 
Andreassen og sokneprest Jens Linde. Bak, fra venstre: Martin Elias Thomassen, Brage 
Warberg Fagermo, Adrian Berg, Rennik De Morais-Thomassen og Petter Teigstad Hansen. 
(Foto: Ragnar-Hans Hanssen.) 

mailto:ekko@online.no


50-årsjubilanter i Tjeldsund kirke 
Av Jens Linde 

Lørdag 26. august samledes 

noen av de som ble 

konfirmert for 50 år siden til 

gjensynstreff og mimrestund 

på kantinen til militæret i 

Ramsund. Her gikk praten 

livlig om forgangne tider. På 

søndagen deltok jubilantene 

på gudstjenesten i Tjeldsund 

kirke der bl.a. årets nye 

konfirmanter fikk møte dem 

og høre om hvordan det var 

for 50 år siden. 

Jubilantene gikk til under-

visning i Ramsund kapell hos 

sokneprest Sverre Kjerpe-

seth. Etter hvert kom 

marineprest Pål Sindre inn i 

bildet og tok over 

undervisningen. Det var 28 

konfirmanter til sammen i 

1973. Én ble konfirmert i 

Lødingen, sju ble konfirmert 

31. mai i Tjeldsund kirke, og 20 

ble konfirmert 11. juni i 

Ramsund kapell.  

Vi gratulerer 50-årsjubilantene med jubiléet! 

 

50-årskonfirmantene som var til stede på jubiléet: Jens Kirsti 
Hansen, Rita Kristoffersen, Jan Roar Olsen, Annie Andersen, Toril 
Lund, Grete Eivik, Vigdis Kristiansen, Trine Flage og Lisbeth 
Pettersen Stavdal. 



Dugnad Astafjord kirke 
Tekst og foto: Aina Johansen 

Torsdag 10. juni ble det invitert til dugnad ved Astafjord kirke.  Dugnaden var å skrape 

maling, klippe gress, ordne blomsterbed, rydde busker og kratt. 

Kurt kom med blomster, og ti arbeidsomme hjelpere møtte opp med hage- og 

motorredskaper så uteområdet blei fint. Etter noen timers jobbing avsluttet vi med 

kaffe, vafler og munter prat rundt bordet i kirkestua. 

Stor takk til alle som deltok. 

 

Kaffe og en hyggelig stund i kirkestua hører med når en har vært på dugnad! 



En periode som leder i Tovik menighetsråd 
Jeg har tidligere perioder fått forespørsel om å stille til 
valg i Tovik menighetsråd. Jeg har alltid svart nei og at 
jeg skal ta min tur når jeg føler at tiden er inne. For fire 
år siden fikk jeg også en forespørsel. Jeg svarte da ja til 
dette, men jeg ville stå langt nede på listen. Det ville seg 
slik at jeg fikk flest stemmer, og det er jo hyggelig, men 
at jeg skulle bli leder hadde jeg ingen ambisjoner og 
tanker om. Jeg ante ikke hva jeg gikk til. Jeg fikk beskjed 
om at det stort sett bare var å lede møtene. Sammen 

med så mange dyktige medlemmer i rådet kunne det vel 
ikke være noe problem, tenkte jeg.   

Etter hvert som tiden gikk, viste det seg at det ble til mye 
mer enn å lede møtene. Det å sitte som leder føler jeg er 
et ansvar som må utøves, og lederansvar er ofte det man gjør det til.  Det har vært fire 
begivenhetsrike år hvor jeg har blitt kjent med nye sider av meg selv. Det er svært 
forskjellig å lede et menighetsråd enn å lede en lokal forening.  Det er kanskje fordi det 
er større innblanding fra det offentlige og ikke minst det kirkelige. Jeg har ved flere 
anledninger følt meg langt utenfor min egen komfortsone.  Dyktige ansatte ved 
kirkekontoret har tatt seg av det formelle rundt innkalling til møter og utsending av 
møtereferater.  

Av større ting i min periode kan nevnes at et samlet menighetsråd har lagt til rette for 
oppstart av søndagsskole (Sprell Levende), kaffekrok i kirken, lys på Kveldro kirkegård, 
utdeling av gave (trekors-smykke) til konfirmantene.  Rådet har også forsøkt å få flere 
besøkende til gudstjenester i kirken ved å finne mulige tiltak for å oppnå dette.  Alt fra 
kveldsmat etter gudstjeneste sen ettermiddag til invitasjon av lag og foreninger, men 
dette har vi dessverre ikke lyktes helt med. Selv om det på noen av disse forsøkene har 
vært bra, kan man vel ikke si at besøkstallene i gjennomsnitt er på stigende kurs.   

Et menighetsråd skal sørge for å legge til rette for at det kristelige budskap spres i 
menigheten. Dette føler jeg vi ikke har lyktes helt med i perioden, selv om dyktige 
medlemmer av rådet har tatt ansvar for oppstart av «Sprell Levende» for barn.   

Nå overlater jeg roret til nye «koster» som forhåpentligvis kan finne andre måter å få 
opp besøkstallene i Tovik Kirke, noe som er svært viktig for Tovik kirkes eksistens. Jeg 
håper og tror at andre kan lykkes bedre, og vil med dette takke for meg og ønsker det 
nye menighetsrådet lykke til.  

Jeg vil samtidig takke for meg i redaksjonen for menighetsbladet, og også her ønske nye 

medlemmer lykke til.  
Hans Zakarias Schjelderup 



Ny spennende temakveld i 

Astafjord kirke! 
I Astafjord menighetsråd har man ønsket å satse på 

møteplasser i kirken ikke bare i gudstjenesten. Men 

man bruker den flotte kirka til å arrangere temakvelder 

der man kommer nær livet. I 2021 arrangerte man en 

temakveld med prest og foredragsholder Odd Eidner 

over temaet sorg.  

Siden den gang har mye oppmerksomhet vært rettet 

mot planlegging og oppstart av ungdomsklubben 

Nordlys. Nå ønsker man igjen å invitere til en kveld der 

man fokuserer på samlivet og kjærligheten mellom to 

mennesker. Menighetsrådet har invitert sokneprest 

Thomas til å ha en kveld der han har et minikurs i 

hvordan man lever med uenighet og konflikt i et samliv. 

Han tar med seg kona Anne som i en årrekke har jobbet 

med denne problematikken i ulike roller. Nærmere 

tidspunkt for temakvelden denne høsten vil komme 

snart. 
 

Renovasjon på 

kirkegårdene 
 

Vi minner stadig om at vi har kildesortering av avfall på 

kirkegårdene våre, og ber innstendig om at folk følger 

merkingen på boksene på den enkelte kirkegård. 

Småelektrisk avfall som defekte batteridrevne gravlys, 

må dere ta med hjem, vi har ikke avfallshåndtering av 

dette. Planteavfall skal ikke pakkes sammen med 

engangshansker, plastkrukker og pakkes inn i samme 

posen, det skal sorteres hver for seg. Våre ansatte 

bruker mange unødvendige arbeidstimer på å sortere 

søppel før vi får levere det. 

Kirkeverge 
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Velkommen som medlem  

i Grov Sanitetsforening. 

Vi jobber aktivt for alle 

aldersgrupper. 

Kontakt leder 

tlf  97744634 

 

 

 

 

Skånland blikk & ventilasjon 
 

Fjellveien 14 

Telefon: 913 06 430 
 

E-post: ingvart48@live.no 

Høgås Transport A/S 
8535 Tårstad 

 

Alt innen graving og transport 

Ring 971 42 819 

 


